
Msc Magnifica ile Bernina Ekspress Kuzey İtalya Göller
Bölgesi ve Batı Akdeniz Turu THY ile / 7 Gece Konaklamalı /

İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

04:30 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

1. Gün - İSTANBUL HAVALİMANI – MİLANO – CENOVA
İstanbul Havalimanı Dış hatlar terminali saat 04.30’da buluşmamızın akabinde check-in işlemlerimizi yapıyoruz
ardından Türk Havayollarının TK1873 sefer sayılı uçuşu ile saat 06.50’de Milano’ya hareket. Yerel saat 08:45’da
Milano’ya varışımızın ardından bizleri bekleyen özel aracımız ile MSC MAGNIFICA gemimizin bulunduğu Cenova
limanına transfer. Gemi check-in ve bagaj işlemleri sonrası kabinlere yerleşme ve ardından serbest zaman.
Rehberimiz gemi giriş sonrası sizlere gemiyi ve turlarımızı tanıtan bir topantı düzenleyecek sonrasında akşam
yemeğine kadar geminin keyfini çıkarabilirsiniz. Gemimiz akşam 18.00’de limandan hareket edecek. Akşam yemeği
ve geceleme gemide.

2. Gün - MARSİLYA / AIX EN PROVANCE
Gemimiz sabah saat 09.00’da Marsilya limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltı sonrası rehberimiz eşliğinde
gerçekleştireceğimiz i “Marsilya Şehir Turu & Aix En Provance Turu” için hareket. Önemli bir denizcilik şehri olan
Marsilya’da turumuza İlk olarak yüksek bir tepenin üzerinde bulunan “Notre Dame de la Garde Katedrali”ni ziyaret
ederek başlayacağız. Bu ziyaret ardından Longchamps Çeşmesi, Saint Charles tren garı, eski şehir, Hotel de Ville ve
yat limanı bölgesi görülecek yerlerden bazıları. Daha sonra Marsilya’ya 40 dakika mesafede bulunan Aix en
Provence’a gideceğiz. Romanesk ön cephesi ve üstü kapalı kemerli yolu ile XII. Yüzyıldan kalma meşhur St.
Saviour’s Katedrali ile başlayacak. Daha sora şehrin eski bölgesinde yapacağımız keyifli yürüyüş sırasında burada
bulunan antik hanları ve 17. Yy’da Kardinal Mazarino’nun kardeşi tarafından tasarlanmış olan Mazarino semtini
göreceksiniz. Gemimiz 18.00'de limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

3. Gün - BARCELONA
Gemimiz sabah saat 08.00’da Barcelona limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası rehberimiz eşliğinde
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gerçekleştireceğimiz “Barcelona Şehir Turu” için hareket. Avrupa’nın en güzel metropollerinden biri olan
Barcelona’daki şehir turumuz, limanda bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile başlayacak. La Rambla Caddesi,
Cristoforo Colombo Anıtı, Maremagnum Suni Limanı, Barceloneta Plajı, Olimpiyat bölgesi ve limanı, Catalunya
Meydanı, Gaudi’nin evlerinin bir sokak müzesine dönüştürdüğü Paseu de Gracia caddesi ve en temel eseri Sagrada
Familia göreceğimiz yerler arasında. Turumuz esnasında Montjuic tepesine çıkıp manzara fotoğrafları çekeceğiz.
Alışveriş için serbest zamanın ardından gemimize geri döneceğiz. Gemimiz saat 18.00’da limandan ayrılacak.
Akşam yemeği ve geceleme gemide.

4. Gün - DENİZDE SEYİR
Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler
geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gümrüksüz
mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek değişik
müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor.

5. Gün - CENOVA – MİLANO - COMO
Gemimiz sabah saat 08.30’da Cenova limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından gemi çıkış işlemlerimizi
gerçekleştiriyoruz ve sonrasında özel aracımız ile İtalya’nın moda ve tasarım başkenti olan Milan’a doğru keyifli bir
yolculuğa başlıyoruz. Şehre varışımızın ardından gerçekleştireceğimiz panoramik şehir turumuzda; görkemiyle
büyüleyen Duomo di Milano, dünyaca ünlü Galleria Vittorio Emanuele II ve şehrin zarif caddeleri görülecek başlıca
noktalar arasında yer alıyor. Turumuzun ardından verilecek serbest zamanda Milano’nun şık atmosferini dilediğiniz
gibi keşfedebilir, keyifli bir kahve molası verebilir ya da alışverişin tadını çıkarabilirsiniz. Serbest zaman sonrası,
doğanın en zarif köşelerinden biri olan Lake Como bölgesine hareket ediyoruz. Varışımızla birlikte göl kenarında
yapacağımız yürüyüş sırasında etkileyici manzaralar eşliğinde huzurun tadını çıkarıyoruz. Ardından Como çevresinde
kısa bir keşif turu ve serbest zaman ile bu eşsiz atmosferi deneyimleme fırsatı buluyoruz. Günün sonunda Como /
Lecco bölgesindeki otelimize transfer ve odalarımıza yerleşme. Geceleme otelimizde.

6. Gün - COMO – TIRANO – BERNINA EXPRESS – ST.MORITZ
Sabah erken saatlerde alacağımız kahvaltının ardından, Alpler’in kalbine doğru uzanan keyifli bir yolculuk için
Tirano’ya hareket ediyoruz. Varışımızın ardından bu şirin sınır kasabasında kısa bir çevre gezisi gerçekleştirerek
bölgenin atmosferini yakından tanıma fırsatı buluyoruz. Ardından, dünyanın en etkileyici tren rotalarından biri olarak
kabul edilen Bernina Express ile unutulmaz panoramik yolculuğumuza başlıyoruz. UNESCO Dünya Mirası listesinde
yer alan bu eşsiz hat üzerinde; görkemli Alp dağları, büyüleyici buzullar, kristal berraklığındaki göller ve mühendislik
harikası viyadükler eşliğinde adeta bir kartpostalın içinden geçiyoruz. Yaklaşık 2 saat 15 dakika süren bu yolculuk,
programın en özel deneyimlerinden biri olarak hafızalara kazınıyor. Tren yolculuğumuzun ardından İsviçre’nin en
prestijli dağ destinasyonlarından biri olan St. Moritz’e varıyoruz. Varış sonrası gerçekleştireceğimiz kısa çevre gezisi
ile bölgeyi tanıdıktan sonra verilecek serbest zamanda bu eşsiz Alp kasabasının zarif atmosferinin keyfini
çıkarabilirsiniz. Günün sonunda otelimize transfer ve odalarımıza yerleşme. Geceleme St. Moritz’te.

7. Gün - ST.MORITZ – CHUR – ZURIH
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, İsviçre’nin büyüleyici doğası eşliğinde Zurich’e doğru keyifli
yolculuğumuza başlıyoruz. Yol üzerinde, İsviçre’nin en eski yerleşimlerinden biri olarak bilinen Chur’da kısa bir mola
vererek bu tarihi kasabanın sakin ve otantik atmosferini deneyimleme fırsatı buluyoruz. Ardından Zürih’e devam
ediyoruz. Varışımız sonrası gerçekleştireceğimiz panoramik şehir turumuzda; dünyanın en seçkin alışveriş
caddelerinden biri olan Bahnhofstrasse, şehre ayrı bir zarafet katan Lake Zurich ve tarihi dokusuyla büyüleyen eski
şehir (Altstadt) bölgesi görülecek başlıca noktalar arasında yer almaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer
ve odalarımıza yerleşme. Geceleme Zürih’te.

8. Gün - ZURIH – İSTANBUL HAVALİMANI
Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Rehberimizin
belirleyeceğiz transfer saatine kadar kişisel aktiviteler ve alışveriş için serbest zaman. Ardından bizleri bekleyen özel
aracımız ile havalimanına transfer. Bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Havayollarının TK 1910 sefer sayılı



uçuşu ile saat 18.10’da İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 23.15’de İstanbul Havalimanına varış. Turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Hava Yolları ile İstanbul Havalimanı – Milano / Zurih – İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçuşlar.
MSC MAGNIFICA gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 4 gece 5 gün tam pansiyon konaklama.
Bernina Express ekonomi sınıf tren bileti
1 gece Como / Lecce’de 4*standartında oda + kahvaltı otel konaklaması
1 gece St.Moritz’de 4*standartında oda + kahvaltı otel konaklaması
1 gece Zurih’de 4*standartında oda + kahvaltı otel konaklaması
Programda belirtilen TÜM TURLAR
Havalimanı ve Liman vergileri (690 EUR)
Tüm Transferler
Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti. (Kişi sayısı gözetmeksizin)
Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar.
Gemideki eğlence ve şovlar.
Fitness & Spor salonu kullanımı.
Seyahat güvence paketi (İptali ve vize reddini kapsamaktadır). 70 yaş üzeri misafirler için %100 surprim
uygulanır.
Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır).

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Servis ücretleri. Günlük kişi başı yaklaşık 12€ (Rezervasyon esnasında ödenir.)
Programda açıkça belirtilmeyen tüm turlar.
Sağlık hizmetleri. / Kişisel Harcamalar.
Gemideki tüm içecekler.
Şehir vergileri
İç hat bağlantı uçuşları.
Gerekli vize ücreti Bu program için Schengen vizesi gerekmektedir. Yeşil pasaportlara vize gerekmemektedir.
Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz).

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
İPTAL İADE ŞARTLARI • TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANMAKTADIR* Kayıt yapıldığı günden
itibaren; 90 gün kala kişi başı % 15 89 gün ---------- 60 gün % 30 59 gün ---------- 30 gün % 50 29 gün ---------- 15
gün % 70 14 gün ---------- 0 gün % 100
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com
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Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 07:21 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


